新疆生产建设兵团第一师阿拉尔市教育局

地址：阿拉尔市幸福路行政服务大厅电话：0997-6372031

关于开展 2024年台州学院马克思主义学院
赴师市讲学活动的通知

各学校：

为深入贯彻落实习近平总书记关于学校思政课建设的重要讲

话精神，推进第一师阿拉尔市大中小学思政课一体化建设，全面

落实立德树人根本任务，经沟通商定，台州学院马克思主义学院

将于近期组织教育专家团队赴师市开展讲学活动。现就本次活动

相关事宜通知如下：

一、活动时间、地点

活动时间：2024 年 7 月 5 日上午 11：00。

地 点：第一师第一中学

二、活动内容

1.张天华院长做主题报告《推进跨省跨市大中小学思政教育

一体化地方创新实践》

2.当前深入推进大中小学思政课一体化建设地方创新实践的

典型做法、存在问题及意见建议。

三、参加人员

1. 师市中、小学思政名师工作室，思政学科基地全体教师参

加活动。

2. 阿拉尔中学、第一师第一小学、实验小学、第一师第一中

学、第一师第三中学、九团中学、九团二中、塔里木中学、十团

2

中学、十二团中学、第一师高级中学、塔里木高级中学、阿拉尔

职业技术学校、塔里木职业技术学院以上学校校长、分管德育副

校长，思政学科教师全部参加活动。

四、活动要求

1.活动结束后，第一师第一中学将签到表交师市研培中心。

2.第一师第一中学活动期间做好宣传报道工作，及时向“塔里

木教育”公众号投稿。

3. 于 7 月 4 日 14:00 前 将 参 会 人 员 信 息 表 发 至 邮 箱

250211345@qq.com，所有参加活动人员按实际参加时间计师域培

训课时，食宿及交通费回单位报销。

联系人及电话：严海晴 18099073535

附件：参会人员信息表

第一师阿拉尔市教育局

2024年7月3日

5

附件：

参会人员信息表

序号 学段学科 姓名 单 位 备注